

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 16 de julho de 2020

Ano XI - Edição nº 01491 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO № 057-2020 - EXTRATO DO CONTRATO № 119-2020 - ERRATA
Dunca Dull Augusia Diaba I Cantua I Canasa a da Maria Da

Praça Dr<sup>o</sup> Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria · Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



Coração de Maria- BA, ONDE LÊ-SE 10 de Junho de 2020 LEIA-SE 17 de Junho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA CNPJ Nº 13.883.996/0001-72 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057-2020 EXTRATO DO CONTRATO Nº 119-2020 ERRATA

Processo Administrativo: 400/2020 Contrato 119/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Coração de Maria-Ba. Contratada: SENA SANTOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.

**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza e higiene para as Unidades da Saúde, Ambulância e da Secretaria de Saúde do Município.

Vigência: ONDE LÊ-SE 10/06/2020 LEIA-SE 17/06/2020 a 31/12/2020. Valor: R\$ 13.120,50 (treze mil cento e vinte reais e cinqüenta centavos).

**Dotação Orçamentária:** A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é: A Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:

Poder: 02 - Poder executivo

Órgão: 3 - Fundo Municipal de Coração de Maria

Secretaria: 20500 - Secretaria de Saúde Unidade: 02.05.00 Secretaria de Saúde

Ação: 2180 - Manutenção da Secretaria de Saúde

Elemento de Despesas: 3.3.9.0. 30.00.000000 - Material Consumo

Fonte de Recurso : 02 - Recursos Ordinários

Poder: 02 - Poder executivo

Órgão: 3 - Fundo Municipal de Coração de Maria Secretaria: 20501 - Fundo Municipal de Saúde Unidade: 02.05.01 Fundo Municipal de Saúde

Ação: 2029- Manutenção do Programa Saúde da Família- PSF Elemento de Despesas: 3.3.9.0. 30.00.000000 - Material Consumo Fonte de Recurso: 02/14 - Recursos Ordinários/Recursos Vinculados

Poder: 02 - Poder executivo

Órgão: 3 - Fundo Municipal de Coração de Maria Secretaria: 20501 - Fundo Municipal de Saúde Unidade: 02.05.01 Fundo Municipal de Saúde

Ação: 2033- Manutenção das Ações de Media e Alta Complexidade Hospitalar e

Ambulatorial

Elemento de Despesas: 3.3.9.0. 30.00.000000 - Material Consumo Fonte de Recurso : 02/14 - Recursos Ordinários/Recursos Vinculados

. Fundamentação legal: art. 24, inc. II, da lei 8.666/93.

MARCOS ANTONIO FERREIRA PRESIDENTE DA CPL

1